Gestão 26455; Recolhimento Código 28883-7.

5.1.1 O vencimento será 15/02/2023 (ocorrendo a prorrogação do período de inscrições da vaga pretendida, o vencimento será o
último dia do período prorrogado).

5.1.2   O valor da taxa de inscrição é de  R$ 107,62 (cento e sete reais e sessenta e dois centavos).

5.1.3 Para o preenchimento, o candidato deverá informar o número do CPF, o nome completo e o valor principal deste Edital para
impressão da GRU por meio de geração HTML ou PDF.

5.1.4  A GRU deve ser paga unicamente no Banco do Brasil, até a data do vencimento.